VISIOPRO
HAUT RENDEMENT
TCS
Toutes les fiches caractéristiques
à télécharger sur www.visioled.com
www.vis ioled.com
04/26
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Façade
- Quai
- Scène
- Cour
- ...
AVANTAGES
Découvrez le projecteur LED TCS nouvelle génération, conçu pour
offrir une performance lumineuse exceptionnelle tout en réduisant
la consommation d’énergie.
Vous pouvez choisir parmi trois températures de couleur : 3000K
pour une lumière chaude, 4000K pour une lumière neutre, et
6500K pour une lumière froide.
Grâce à ses diodes matricielles avancées et son réflecteur interne,
ce projecteur assure une puissance lumineuse élevée tout en
ayant une consommation réduite. Ce modèle est spécialement
conçu pour une utilisation en extérieur, répondant à la norme
d’étanchéité IP65 pour une protection maximale contre les
intempéries.
Équipé d’une poignée de suspension, il vous permet d’ajuster
facilement l’orientation du faisceau lumineux selon vos besoins.
Ce projecteur LED constitue une alternative efficace aux
projecteurs halogènes énergivores. De plus, il est compatible avec
un détecteur de présence pour une sécurité accrue.
Profitez d’une solution d’éclairage moderne, économique et
adaptable à toutes vos exigences.
www.vis ioled.com
04/26
VISIOPRO HR TCS 30W - 50W - 100W - 150W - 200W
VISIOPro / Haut rendement
IP65 IK07
5
RÉFÉRENCE LED30PHR30TCS LED30PHR50TCS LED30PHR100TCS LED30PHR150TCS LED30PHR200TCS
PUISSANCE 30W 50W 100W 150W 200W
ALIMENTATION 200 - 240 V AC
FLUX LUMINEUX 3 900 lm 7 000 lm 14 000 lm 21 000 lm 28 000 lm
RENDEMENT 130 lm/W 140 lm/W 140 lm/W 140 lm/W 140 lm/W
ANGLE 120°
ORIENTABLE Oui
T° DE COULEUR Température de couleur sélectionnable
3000k / 4000k / 6500k
LED 2835 Sanan
IRC >80
DURÉE DE VIE 50 000H
DIMENSION 252 x 193 x 46 mm 294 x 237 x 47 mm 352 x 280 x 55 mm 435 x 320 x 61 mm 494 x 366 x 63 mm
POIDS 1.020 kg 1,640 kg 2,920 kg 4.020 kg 6.020 kg
MATÉRIAUX Aluminium / Verre trempé
PROTECTION IP65 - IK07
CERTIFICATS CE, RoHS
TEMPÉRATURE DE FONCT. - 20°C à +40°C
GARANTIE 5 ans